

DRØMMELIV ApS

Helsingborggade 12 3 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Kristina Løvendal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRØMMELIV ApS
Helsingborggade 12 3 th
2100 København Ø

e-mailadresse: kris.lovendal@gmail.com

CVR-nr: 32281087

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er handel med brugsgenstande via internet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsresultat for regnskabsår 2018/2019 er ikke tilfredsstillende.

Resultater for år 2019/2020 forventes at blive negativt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på værdiansættelsen pr. 30. september 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-48.100	-443.318
Personaleomkostninger		0	-19.856
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.737	-4.579
Resultat af ordinær primær drift		-61.837	-511.887
Øvrige finansielle omkostninger		0	-12.417
Ordinært resultat før skat		-61.837	-524.304
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-61.837	-524.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-61.837	-524.304
I alt		-61.837	-524.304

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.737
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.737
Anlægsaktiver i alt		0	13.737
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	75.000
Varebeholdninger i alt		40.000	75.000
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		0	7.436
Omsætningsaktiver i alt		40.000	82.436
Aktiver i alt		40.000	96.173

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.413.686	-1.351.849
Egenkapital i alt		-1.288.686	-1.226.849
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.521	38.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.280.165	1.274.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.328.686	1.323.022
Gældsforpligtelser i alt		1.328.686	1.323.022
Passiver i alt		40.000	96.173

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. september 2019 tabt hele egenkapitalen.

Årsrapporten aflægges under forudsætning af forsat drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret